
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA  URBANISTICA

COPIA

N. Reg. Gen. 546

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 30     | PUBBLICAZIONE  SU  QUOTIDIANO LOCALE DEL BANDO PER
--------------| L' ALIENAZIONE DI CAPANNONI AGRICOLI DEL COMUNE DI
DEL          | PRECI-LIQUIDAZIONE DELLA SPESA
13-12-18     |
             | ZC125F51F7

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO AREA URBANISTICA

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 2 del 02/01/2018 con il quale è stato
attribuito tra l'altro al Geom. Michele Spinelli l'incarico di
Responsabile dell'Area Tecnica - Settore Opere Pubbliche e
Manutenzioni;

VISTO il Regolamento per l'alienazione del patrimonio immobiliare
comunale approvato con D.C.C. n. 29 del 27/11/2013;

DATO ATTO che con Determina di questa area n. 27 Reg. 509 del
27/11/2018 è stato dato avvio al procedimento per l'alienazione di
beni immobili di proprietà del Comune di Preci e approvato il relativo
bando di asta pubblica;

RITENUTO necessario, ai sensi dell'Art. 10 del suddetto Regolamento,
procedere alla pubblicazione del Bando in oggetto su un quotidiano a
diffusione locale oltre che sull'Albo pretorio e sul sito internet del
Comune;

DATO ATTO che l’ANAC, l’Autorità Nazionale Anticorruzione per il
seguente servizio ha assegnato il seguente CIG:ZC125F51F7;

DATO ATTO che con Determina di questa area n. 28 Reg. 510 del
27/11/2018 è stato approvato il preventivo pervenuto al prot. Com.le
n. 12491 in data 26/11/2018 da parte della Società Piemme Spa per
conto del Messaggero Umbria riportante una spesa di Euro 167,14
compresi diritti fissi (Euro 7,00) e IVA al 22% (30,14);

VISTA in merito la fattura elettronica n. VE0034312018 del 30.11.2018
della Società Piemme Spa Concessionaria di pubblicità con sede in via
Montello n.10, 00195 Roma, C.F. 08526500155 rimessa al Prot. Com.le n.
12877 in data 06/12/2018, comportante netti Euro 130,00 oltre IVA 22%
per Euro 30,14 e diritti fissi per Euro 7,00 e così complessivi Euro
167,14;

RITENUTO pertanto necessario dover procedere in merito e che nulla
osta alla liquidazione di quanto dovuto;

VISTO l'art. 15 del citato Regolamento di organizzazione degli uffici
e servizi;

DATO ATTO che non sussitono situazioni di conflitto di interessi ai
sensi dell'art. 6 bis L. 241/90;

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 30 del 13-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consente di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

RICHIAMATO il Bilancio di previsione 2018/2020 e relativi allegati
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 08/05/2018;

VISTO il D.Lgs.18 Agosto 2000,n.267 e successive modifiche ed
integrazioni, recante il "testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali";

VISTO l'art.3 della legge 13 Agosto 2010 ,n.136 recante disposizioni
in materia di Tracciabilità dei flussi finanziari;

D E T E R M I N A

Per quanto espresso in narrativa:

1) DI DARE ATTO che si è resa necessaria la pubblicazione del bando
per l'alienazione di capannoni agricoli di proprietà del Comune di
Preci su un quotidiano locale ai sensi dell'art. 10 del Regolamento
per l'alienazione del patrimonio immobiliare comunale approvato con
D.C.C. n. 29 del 27/11/2013;

2) DI LIQUIDARE la Società Piemme Spa Concessionaria di pubblicità con
sede in via Montello n.10, 00195 Roma, C.F. 08526500155 la fattura
elettronica n. n. VE0034312018 del 30.11.2018 rimessa al Prot. Com.le
n. 12877 in data 06/12/2018, comportante netti Euro 130,00 oltre IVA
22% per Euro 30,14 e diritti fissi per € 7,00 e così complessivi Euro
167,14, relativa alla esecuzione del suddetto servizio, regolarmente
eseguito;

3) DI IMPUTARE la somma di complessivi Euro 167,14 al Cap. 94 del
Bilancio del corrente esercizio approvato e disponibile;

4) DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE
AREA URBANISTICA

F.to Dott. in Ing. Rotondi Maurizio

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 30 del 13-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 13-12-18
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso all'Albo
Pretorio oggi _______________ il presente atto.

Preci, lì 19-12-18
       IL MESSO COMUNALE

F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 19-12-18                        IL RESPONSABILE
Dott. in Ing. Rotondi

Maurizio

=====================================================================

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 30 del 13-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


